



Wadowice, dnia 03.09.2019 r.

Numer referencyjny: NIZ.272.PN.53.2019

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Zakup i dostawa (montaż) 2 szt. wózków widłowych jako pomocy dydaktycznych w celach edukacyjnych dla młodzieży szkół prowadzonych przez Powiat Wadowicki do Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Andrychowie ul. Starowiejska 22a, 34-120 Andrychów w ramach realizowanego w siedzibie Centrum projektu pn. Andrychowskie Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego.

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986, ze zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania oraz dokonuje zmiany treści SIWZ.

1. Pytania - zestaw nr 1

1. Czy w pozycji 2 wózek widłowy nr 2 paletowy wyrażacie Państwo zgodę na dostarczenie wózka z baterią: 24V 2x75 Ah?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody. Parametr baterii stanowi istotny element wpływający na eksploatację urządzenia (koszty użytkownika ponoszone w przyszłości). Parametr ten należy spełnić co najmniej na minimalnym poziomie 225 Ah.

2. Pytania - zestaw nr 2

W zakresie pozycji nr 1 – wózek widłowy nr 1

- 1) Czy zamawiający jest zainteresowany wózkiem widłowym czołowym?

Odpowiedź: Zamawiający jest zainteresowany wózkiem widłowym czołowym. Udźwig w przedziale 1150 kg – 1250 kg.

- 2) Czy zapis dotyczący przedziału wymiaru widel należy rozumieć jako: 1190-1220mm?

Odpowiedź: Tak, od dnia 02.09.2019 r. opis przedmiotu zamówienia w części dotyczącej widel brzmi następująco: „widły: w przedziale 1190 mm – 1220 mm”.

- 3) Czy zamawiający dopuszcza do przyjęcia oferty wózek o wadze 2880kg.

Odpowiedź: tak, od dnia 02.09.2019 r. opis przedmiotu zamówienia w części dotyczącej wagi brzmi następująco: „waga wózka: w przedziale 2850 kg – 3150 kg”.

W zakresie pozycji nr 2 – wózek widłowy nr 2

- 1) Czy zamawiający jest zainteresowany wózkiem widłowym o zasilaniu elektrycznym?

Odpowiedź: Tak, wymaga się wózka widłowego o zasilaniu elektrycznym.

- 2) Czy przedstawiony do oferty wózek powinien zawierać podest dla operatora?

Odpowiedź: Tak, wymaga się aby wózek zawierał podest dla operatora.

Niniejsza zmiana stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zamawiający zawiadamia, że dokonuje przesunięcia (zmiany) terminu składania ofert do dnia 06.09.2019 r. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w załączeniu.

Otrzymują:
1 x oferent
1 x www.powiat.wadowice.pl
1 x a.a (LR).

STAROSTA
Inż. Eugeniusz Kurdas

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

